关于做好2018年度全市专业技术人员

继续教育公需知识培训工作的通知

寿县、凤台县、开发区、各区人社局、大专院校、市直各有关单位：

    为进一步规范我市继续教育管理工作，切实为广大专业技术人员提供便捷、高效、优质的学习服务环境，提高我市专业技术人才队伍能力素质，根据淮南市人社局《关于做好2018年全市专业技术人员继续教育工作的通知》要求，现就做好2018年全市专业人员继续教育公需知识培训工作通知如下：
培训对象

  全市行政区域内各类机关、企业、事业单位、社会团体、非公单位在职的专业技术人员。
培训目标任务

  通过开展继续教育培训，形成以需求为导向，政府引导与单位自主相结合，个人履行义务与自觉自愿学习相结合的继续教育运行机制，实现专业技术人员全员继续教育，知识结构及时更新，创新能力全面提高。
培训方式
 我市专业技术人员继续教育公需知识培训实行网络在线培训，使用省人社厅今年公开招标中标的国家继续教育基地安徽广播电视大学专业技术人员继续教育网络远程平台（http://www.zjzx.ah.cn），进行专业技术人员继续教育公需科目培训考试。寿县、凤台县暂不做统一要求，可结合本县实际，采取集中培训与网络培训双轨道进行。

培训内容
  2018年度公需科目按照省人社厅统一规定的《专业技术人员的创新能力与创新思维》专题学习。

五、报名时间
本次公需科目继续教育培训报名从即日起至8月31日结束，当年需要参加职称评审的专业技术人员应提前参加网络培训的报名学习，申报职称时，继续教育学时没有完成的，不予受理评审。

专业技术人员参加“安徽省专业技术人员继续教育在线”公需科目学习并经考核合格后，自行网上打印《结业证》。各相关单位要高度重视专业技术人员继续教育知识更新培训工作，认真组织并做好服务，以确保专业技术人员晋升、聘任专业技术职务、工资兑现和年度考核优秀等次不受影响，切实把专业技术人员知识更新培训工作落到实处。

1